MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0027/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4686/2019, de autoria de Vossa Senhoria, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que a
demanda indicada não poderá ser atendida, tendo em vista que o local em questão
abrange um corredor de transporte coletivo, com alto volume de ônibus nos horários de
pico, podendo, no caso de deferimento, acarretar em atrasos de inúmeras linhas. Cabe
ressaltar que, a travessia dos pedestres poderá ser realizada nos cruzamentos
semaforizados existentes nas Avenidas Feijó e José Bonifácio.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

WLG 1102.387/2019)

.~

·!:-
U1

oS>
- • ..J .....
~=· ·.....
t-.)
($.t
t .. )
\'S.1

1$1
•:S:•
C::: I -- .,.)

··~'

~
~ t;
b
~ -..:::.

~
.:-:•
:9.
#
·;:;;
~
8\

~
'"'"'